

Protokół Nr 7/11
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 06.07.2011 roku
w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Waław Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty i zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy – M.Dyko, Kierownik Zespołu Obsługi Szkół – M.Bińkowska - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański – o godzinie 8³⁰ otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu gości i członków Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętą uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Przegląd szkół po zakończeniu roku szkolnego - wyjazd w teren.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Komisja udała się z wizytacją do szkół na terenie gminy Waganiec w celu przeprowadzenia ich wizytacji po zakończeniu roku szkolnego.

Zespół Szkół w Zbrachlinie: remonty w czasie wakacji. Przetarg projektu około 70 tys. zł., elektryka w kuchni. Zakupić: podgrzewacz, wyparzacz elektryczny, gar do gotowania. Zwiększyć ½ etatu pomoc w kuchni, ½ etatu sprzątaczk. Komisja stwierdziła, że kuchni została zakupiona patelnia.

Plan pracy: klasa informatyczna 1 elektryka instalacja, wilgoć. Edukacyjna zamiana klasy, malowanie korytarza.

Przedszkole: odprowadzenie wody z rynny do kanalizacji. Studnia głębinowa wąż drewniany wymienić na betonowy.

Szkoła Podstawowa w Niszczewach: ogrodzenie 55 m, brak funduszu, malowanie, tynkowanie . Korytarze malowanie elewacji, Zwiększyć budżet na ogrodzenie.

Wdo szkoły uczęszcza 52 dzieci, do przedszkola 19 dzieci.

Pomoc osoby do przedszkola.
Usunięcie słupa elektrycznego z boiska.

Zespół Szkół w Brudnowie: zakupić cztery podgrzewacze na ciepłą wodę, malowanie klas oraz korytarzy po naprawie dachu.

Plan pracy Pani M.Berkowskiej w szkole w Brudnowie: 4 dni w tygodniu, poniedziałek 7-15, wtorek 7 godz. czwartek od 11, piątek 5 godz.

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Wacław Stefański o godz. 14⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański